

Osmançık'ta 2 yıl geride kaldı

Gündem 5

İlçeye yapılan yatırımlar ve projelerle ilgili açıklamalarda bulunan Karataş, Osmançık'ın tarihi problemlerini çözüme kavuşturmak ve istikrarlı bir gelecek için şehrin ihtiyaçları ve halkın talepleri doğrultusunda hareket ettiklerini dile getirdi.



Müftü Akın, 32. İl Müftüleri İstişare Toplantısına katıldı

Gündem 7

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen "32. İl Müftüleri İstişare Toplantısı" 19-21 Şubat 2016 tarihleri arasında Van'da gerçekleştirildi.



KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

01 MART 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafsız Gazete

Yıl: 1 Sayı: 81

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

TABDER'den birlik ve beraberli gecesi



Tabii Acil Tıp Teknisyeni ve Paramedik Derneği (TAPDER) Çorum Şubesi, 2'inci Geleneksel Sağlık Çalışanları Birlik ve Beraberli Gecesinde bulundu. ■ 7'DE

Sonunda çöktü !



Metruk binalar çöküyor. Hiçbir güvenlik tedbiri alınmıyor. Bu bina çöktü, kimsenin zarar görmemesi büyük bir şans. Ancak, yıkılma tehlikesi içinde olan başka binalarda var. Tedbir alınması gerekenler, sorumluluklarını yerine getirmeyince vatandaşın can güvenliği tesadüflere bağlı kalıyor. ■ 3TE

Çorum'da kullanılanmayan 2 boş bina gece yarısı çöktü. Olayın gece meydana gelmesi olası bir faciayı önledi



'Her an depreme karşı hazırlıklı olmalıyız'

Vali Ahmet Kara, depremin unutulduğunda başa gelen ve büyük kayıplara sebep olan doğal bir afet olduğunu belirterek, "Ülkemizin depremselliği ve geçmişte yaşadığımız acı tecrübeler bir an olsun aklımızdan çıkmamalı ve her an afetlere, özellikle de depreme karşı hazırlıklı olmalıyız" dedi. ■ 4TE

Sayfa 3'de

AK Parti gençler danışma meclisinde bulundu

AK Parti Gençlik Kolları Çorum İl Teşkilatı, "2016 Yılı Darülmülhüm Danışma Meclisi" toplantısını gerçekleştirdi. ■ 3TE



'Zararlı alışkanlıklar sevgiyi yok etmektedir'

Vali Ahmet Kara, zararlı alışkanlıkların aile bağlarını zayıflattığını, sevgiyi yok ettiğini ve manevi değerlerden insanları uzaklaştırdığını belirterek, zararları açıkça bilinmesine rağmen yapılan araştırmalarda tüm dünyada zararlı madde kullanan insanların sayısının her geçen gün arttığını gösterdiğini ifade etti. ■ 5TE



'Bitkisel ürünler güvenli ve yan etkisiz olarak düşünülmemelidir'

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden Prof. Dr. Şebnem Harput, tamamlayıcı tıbbın tıbbi tedavi ile birlikte uygulanan tedavi ve bakım sistemi olduğunu belirterek, bitkisel ürünlerin güvenli ve yan etkisiz olarak düşünülmesi gerektiğini söyledi. Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda yapılan "Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları" konulu panel konuşmacı olarak katılan Harput, tamamlayıcı tıbbın amacının hastalıkların tanı, bakım ve tedavilerinde gözlenen olumlu gelişmeler olduğunu vurguladı. ■ 3TE



'İşbaşı Eğitim Programı fırsatı iyi değerlendirilmeli'

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye'de bir süredir uygulanmakta olan İşbaşı Eğitim Programı'nı (İEP) revize ederek, uygulama süresini 6 aydan, 1 yıla uzattı. Yapılan değişiklikle ayrıca, yüzde 50'ini istihdam edeceğini taahhüt eden işletmeler, İEP kapsamında bir yıl süreyle 30 kontenjandan istifade edebilecek. ■ 2'DE



Marangoz kendi geliştirdiği CNC makinesi için destek bekliyor

Sungurlu'da bir marangoz ahşap kapı ve kapak imalatında kendi geliştirdiği CNC makinesinin patentini almak ve seri üretmeye geçmek için destek bekliyor. Küçük Sanayi Sitesinde marangozluk yapan Mustafa Atalay, KOSGEB'in AR-GE, İnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Desteğiyle ahşap kapı ve kapak imalatında otomasyon sağlayan CNC makinesini geliştirdi. ■ 2'DE



Sağlıkta bitkisel tedaviye yönelik

Hittit Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen "Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları" konulu panel düzenlendi. Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda yapılan panelde bitkisel tedavi uygulamaları hakkında bilgiler verildi. ■ 3TE



Sungurlu Madeni Sanatkarlar Odası'nda Vargeloğlu dönemi

Sayfa 7' de

Oğuzlar'daki öğrenciler Anıtkabir'i ziyaret etti

Sayfa 7' de

Polisin dikkati hırsızlık zanlısını yakalattı

Sayfa 5' te

Başkan Şahiner hemşerilerini unutmadı

Sayfa 4' te



Ekonomik güven endeksi yüzde 14,8 azaldı

Ekonomik güven endeksi, tüketici ve üreticilerin genel ekonomik duruma ilişkin değerlendirmesi, beklenti ve eğilimlerini özetleyen bir bileşik endekstir. Endeks, tüketici güven göstergesi ile mevsim etkilerinden arındırılmış imalat sanayi (reel kesim), hizmet, perakende ticaret ve inşaat sektörlerine ait normalleştirilmiş alt endekslerin ağırlıklı ortalamasıdır. Konu ile ilgili ayrıntılı bilgiye metaveri sayfasından (http://www.tuik.gov.tr/PreTablo.do?alt_id=1102) ulaşılabilir.

Ekonomik güven endeksi Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 14,8 oranında azalarak 83,88 değerinden 71,46 değerine düştü. Ekonomik güven endeksindeki düşüş, tüketici, hizmet, perakende ticaret, inşaat ve reel kesim (imalat sanayi) güven endekslerindeki düşüşlerden kaynaklandı.

Tüketici güven endeksi Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 7 oranında azalarak 71,62 değerinden 66,64 değerine düştü. Hizmet sektörü ve perakende ticaret sektörü güven endeksleri yüzde 3,5 ve yüzde 2,4 oranında düşerek sırasıyla 89,24 ve 106,18 oldu. İnşaat sektörü güven endeksi bir önceki aya göre yüzde 1,3 oranında azalarak Şubat ayında 82,82 değerine düştü. Reel kesim güven endeksi ise yüzde 0,7 azalarak 105,20 değerini aldı.

TEOG Türkiye birincisi 23 Nisan Ortaokulu'ndan

23 Nisan Ortaokulu TEOG'da Türkiye 1'inci olan Mustafa Özgür'ü, üstün başarı gösteren 43 öğrencisi ile dönem birincilerini yemek programı düzenleyerek ödüllendirdi.

Yemek programına; Çorum Mili Eğitim Müdürlüğü Temel Eğitimden Sorumlu Şube Müdürü Ahmet İnan, Okul Aile Birliği Üyeleri, okul idaresi ve öğrenciler katıldı.

Programda konuşma yapan Okul Müdürü Cenap Tozlu, bu yıl TEOG sınavının ilk etabında öğrencilerin büyük başarı elde ettiğini ve bugüne kadar yapılan sınavlarda en yüksek ortalamayı yakaladıklarını, ikinci dönem daha iyi çalışarak daha büyük başarılar elde edeceklerine inandığını ifade etti. Başarılı öğrencileri ödüllendiren diğer öğrencileri de teşvik edeceğini söyleyen Tozlu, okulun başarısı için özveriyle bir şekilde çalışan Okul Aile Birliği yönetimine, velilere, öğretmen arkadaşlarına ve bu organizasyonda desteğini esirgemeyen esnaflarımıza teşekkür etti.

Konuşmasında ayrıca okulun sosyal, kültürel ve spor başarılarına da değinen Okul Müdürü Cenap Tozlu, düzenlenen yemek organizasyonunun hem bir ödül olduğunu hem de ikinci dönem için moral ve motivasyonu sağlayacağını ifade etti. Yemek programında TEOG sınavı Türkiye 1'inci olan Mustafa Özgür'ü altınla ödüllendiren Okul Müdürü Tozlu, Öğrenciyi ve ailesini ayrıca tebrik etti.



Deprem haftası kutlanacak

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından 1-7 Mart tarihleri arasında 'Deprem Haftası' kutlanacak. Deprem Haftası kutlamaları bugün 09.00'da başlayacak. Vali Ahmet Kara'nın açılış konuşması ile başlayacak olan kutlamalar kapsamında Çorum Valiliği önünde stant ve çadır alanı gezilecek, Çorum Valilik binası önünde araç ve arama kurtarma malzeme tanıtımı yapılacak, Çorum Valiliği personeline eğitim verilecek. Yarım 09.00'da Çorum İl Müftülüğü personeline eğitim verilecek, Valilik binasında çadır kurulup stant çalışmasına devam edilecek, kurtarma aracı tanıtımı yapılacak, deprem malzeme ve ekipmanları tanıtılacak. 4 Mart'ta Çorum merkez bağlı okullarda eğitim verilecek, 7 Mart'ta ise Çorum İl Müftülüğüne bağlı personele eğitim verilecek.



Marangoz kendi geliştirdiği CNC makinesi için destek bekliyor

Sungurlu'da bir marangoz ahsap kapı ve kapak imalatında kendi geliştirdiği CNC makinesinin patentini almak ve seri üretime geçmek için destek bekliyor. Küçük Sanayi Sitesinde marangozluk yapan Mustafa Atalay, KOSGEB'in AR-GE, İnnovasyon ve Endüstriyel Uygulama Desteğiyle ahsap kapı ve kapak imalatında otomasyon sağlayan CNC makinesini geliştirdi.

Mustafa Atalay, muhabetini açıkladığı, Türkiye'de muadili olmayan ve mobilya sektöründe kapı ve kapak imalatında kullanılmak üzere yeni bir makineyi KOSGEB ARGE desteği kapsamında hazırladığı proje ile geliştirdiklerini söyledi. Mobilya sektöründe oldukça geniş bir kullanım alanına sahip olan makinenin CNC kontrollü olduğunu anlatan Atalay, "Ülkemizde masif kapı ve kapak imalatında kullanılan frezelerin tümü manuel niteliktedir ve kalifiye iş gücü gerektirmektedir. Söz konusu CNC makinemizin üretiminin daha hızlı, pratik ve kaliteli olmasını sağla-



ma ve iş verimliliğini artırmaktadır. Bunun yanında makine kalifiye iş gücüne bağımlılığı ortadan kaldırmakta ve işi vasıfsız bir çalışan tarafından dahi yapılabilir kılacaktır" dedi.

Başka projelerini de hayata geçirmek istiyor. CNC makinesini KOSGEB desteğinin yanı sıra Hitit Üniversitesinin de katkısının olduğunu altını çizen Atalay, "CNC sistemli ve çok daha hızlı olan makine ile ahsap kapı ve kapak profillerinin

patentini alıp seri üretime geçmeyi planladığını ifade eden Atalay, "47 yıldır marangozum. Türkiye'de ilk defa CNC ahsap kapı ve kapak makinesi yaptım. Yani tabiri caizse ahsaba şekil veren kendi makinemizi kendim yaptım. Burada kiracı olarak duruyorum. Kazandığım tüm paramı işimi geliştirmek için kullanıyorum. Makineyi tüm imkanlarımı kullanarak yaptım. Ama patentini alacak imkanım yok. Eğer destek olursa sektörün ilerlemesi ve büyümesi için başka projelerim de var, onları hayata geçirmek istiyorum" dedi.



'İşbaşı Eğitim Programı fırsatı iyi değerlendirilmeli'

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye'de bir süredir uygulanmakta olan İşbaşı Eğitim Programı'nı (İEP) revize ederek, uygulama süresini 6 aydan, 1 yıla uzattı. Yapılan değişiklikle ayrıca, yüzde 50'ini istihdam edeceğini taahhüt eden işletmeler, İEP kapsamında bir yıl süreyle 30 kontenjandan istifade edebilecek.

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Kurumsal Danışmanı Zafer Eyyav, İşbaşı Eğitim Programı'nın amacının; belli bir vasfa sahip olmaya karşın iş tecrübesi bulunmayan bireylerin tecrübe edinmesine, mesleği olmayan bireylerin meslek edinmesine, o yandan işletmelerin de hem personel maliyetinin azalmasına, hem de yeni iş alan personelin eğitim ve alıştırma sürecine atlayıp hazırlanarak olduğunu söyledi. İşletmelere ayrıca 12 aylık süre zarfında işçiyi günlük asgari ücretten net tutarı, iş kazaları ve meslek hastalıklarına sigorta primi ödemeleri şeklinde destek sağlandığını ifade eden Eyyav, İşbaşı Eğitim Programı'ndan yararlanmak isteyen işletmelerin, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası ile ya da Çorum İŞKUR İl Müdürlüğü ile irtibata geçebileceğini kaydetti.

İEP'DEN KİMLER YARARLANABİLİR?

Programdan en az 2 işçi çalıştıran, İŞKUR'a kayıtlı işverenler, demekler, vakıflar, kamu kurumuna niteliğindeki meslek kuruluşları, meslek birlikleri, sendikalar, TSO'lar, noterler, kamu payını yüzde 50'nin altında olduğu iktisadi kuruluşlar ve buna benzer işletmelerin faydalanabileceğini ifade eden Eyyav, "10'üncü üzerinde işçi çalıştıran işverenler ise yüzde 10 oranında faydalanabilmektedir. Örneğin; 2-10 işçi çalıştıran işverenimiz 1 kişi alabilemizken, 11 işçi çalıştıran işverenimiz 2 kişi İEP'den yararlanabilmektedir. Ayrıca; yeni yapılan düzenleme ile işverenlerimiz yüzde 50 istihdam taahhüdü verdiği takdirde toplam çalışan sayısının yüzde 30'u kadar İEP'den eleman temin edebilmektedir. Örneğin; 100 işçi çalıştıran bir işyeri İEP kapsamında diğer yüzde 50 istihdam taahhüdü verirse 30 kişiyi bu program kapsamında işyerinde 12 ay süreyle mesleki eğitime tabi tutabilecektir. Program süresi de yeni yapılan düzenleme ile 12 aya çıkarılmıştır. Programa 15 lisans doldurmuş, işsiz olan herkes katılabilir. Lise, ön lisans, lisans öğrencileri de bu programdan faydalanabilirler. Ancak; işverenlerimizin 1 ve 2. derece akrabalara, eşleri, program başlamadan önceki 3 aylık dönemdeki işçileri bu programa katılamazlar" dedi.

İŞ VE MESLEK EDİNDİRİMİ FAALİYETLERİ

İşsizlik oranında Türkiye ortalamasının neredeyse yarısına eşit olan Çorum'da işsizlikten ziyade mesleksizlik sorununun bulunduğunu belirten Eyyav, İşsizliği azaltmaya, mesleksiz iş arayanların işgücü piyasasının ihtiyacı duyduğu mesleklerde yetiştirmek üzere TSO-İŞKUR işbirliği ile birçok alanda çalışmalar yapıldığını söyledi. İŞKUR'un işverenlere ve iş arayanlara yönelik; işgücü yetiştirme kursları, işbaşı eğitim programları (İEP), girişimcilik eğitim programları, TSO-İŞKUR ve İl Müftülüğü Müdürlüğü işbirliği ile yürütülen UEMEM Beceri'10 Kurs ve Staj Programları gibi faaliyetlerin, Çorum'un istihdam yapısına mütpep katkı sağladığını ifade eden Eyyav, "Bu programların hepsi, işverenlerimiz ve iş arayanlarımızın destek olan, işverenlerimizin yetiştirme maliyetlerini hafifleten, iş arayanlarımızın da gelir sağlayıcı destek programlarıdır.

Son zamanlarda; işverenlerimizin ve iş arayanlarımızın en çok ilgi gösterdiği ve yararlandığı programların başında İşbaşı Eğitim Programları (İEP) gelmektedir" şeklinde konuştu. Zafer Eyyav, özellikle işletmelerin personel maliyetlerini azaltacak olan İşbaşı Eğitim Programı fırsatının Çorum Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri tarafından en iyi şekilde değerlendirilmesi gerektiğini sözlerine ekledi.



Yerköy Şeker Fabrikası'ndan Kahraman'a destek ziyareti

Yozgat Yerköy Şeker Fabrikası Şeker-İş Sendikası Başkanı Turgut Gözübüyük ve yönetim Kurulu üyeleri Çorum Şeker-İş Şube Başkanı Serfer Kahraman'ı ziyaret etti.

Gözübüyük, Kahraman'ın Çorum Pancar Üreticileri Kooperatifi Başkanlığına aday olmasından dolayı tebrik ederek, desteklerini ifade etti.

Hasan Batak'tan Kahraman'a ziyaret

Amasya Şeker Fabrikası Şeker-İş Sendikası Başkanı Hasan Batak ve yönetim Kurulu üyeleri Çorum Şeker-İş Şube Başkanı Serfer Kahraman'a ziyarette bulundu.

Batak, Kahraman'ın Çorum Pancar Üreticileri Kooperatifi Başkanlığına aday olmasından dolayı tebrik ederek, hayırlı olsun ziyaretinde bulundu ve desteklerini belirtti.



Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde tanıtım atağı TBMM'nin gündemi "İskilip dolması"

İskilip Dolması bütçe görüşmelerinin devam ettiği Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Milletvekillerine ikram edilerek tanıtıldı. Brosürle desteklenen tanıtımda geleneksel İskilip Dolması milletvekillerinden yoğun ilgi görürken meclisin gündeminde de oturdu. Organizasyonunu Türkiye Büyük Millet Meclisi İdare Amiri Çorum Milletvekili Salim Uslu ve Belediye Başkanı Recep

Çatma'nın yaptığı Dolma ikramında Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, İlçe Başkanı Ali Koçkaya ve Parti teşkilatı ile Belediye Meclisi üyeleri de ev sahipliği yaptı. Bütçe görüşmelerinin 13 gün boyunca saat 02.00'ye kadar devam ettiği Türkiye Büyük Millet Meclisinde akşam yemeği olarak sunulan İskilip Dolmasının tarihi ve tarihi davete katılan milletvekillerine Çorum Milletvekilleri ve Belediye Başkanı Recep Çatma tarafından anlatıldı. Tanıtım broşürle desteklenerek güçlendirildi.

Dolma ikramı öncesi ve sonrasında Milletvekilleri ile yoğun temaslarda bulunan Belediye Başkanı Recep Çatma "İskilip Dolması ikramı vesilesi ile meclis çatısı altında İskilip'in tanıtımına önemli katkı sağlayan TBMM İdare Amiri Çorum Milletvekili Salim Uslu'ya ve organizasyonda ev sahipliği yapan Çorum Milletvekillerimiz Ahmet Sami Ceylan, Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve tüm emeği geçenlere şahım ve İskilip halkı adına şükranlarımız sunuyorum" dedi.





Sonunda çöktü !

Çorum'da kullanılmayan 2 boş bina gece yarısı çöktü. Olayın gece meydana gelmesi olası bir faciayı önledi

Çorum'da Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından koruma altında bulunan yan yana 2 metruk bina gece saatlerinde büyük gürültü ile çöktü. Yüzlerce kişinin geçtiği yolun kenarındaki binanın gece saatlerinde çökmesi ise olası bir faciayı önledi. Olay Üçtutlar Mahallesi'nde meydana geldi. Koruma altında bulunan 2 tarihî bina, gece yarısı büyük bir gürültüyle çöktü. Olayda, şans eseri yaralanma ve can kaybı olmadı. Bir ilköğretim okulunun da bulunduğu bölgede çökme olayının gece olması olası büyük bir faciayın önüne geçilmesini sağladı.

TARİHİ BİNALAR TEHLİKE SAÇIYOR

Çöken binalarla ilgili daha önceden de girişimlerde bulduklarını belirten Muhtar Mehmet Bölükbaş, yetkililerin binanın üzerine yıkılma tehlikesi olacağına yönelik sadece bir levha astıklarını söyledi. Üçtutlar Mahallesi Muhtarı Mehmet Bölükbaş, olaya büyük tepki göstererek, girişimlerde bulunmalarına rağmen önem alınmadığını öne sürerek, "Bu binalar öğrencilerin başına yıkılıyordu bunun hesabını kim verecekti" diye konuştu.



'Bitkisel ilaçlarla ilgili çalışmalar yapılıyor'

Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Daire Başkanı Dr. M. Zafer Kalaycı, "Türkiye'de 3 bin 500, 4 bin civarında endemik bitki örtüsünden bahsediliyor" dedi



Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Daire Başkanı Dr. M. Zafer Kalaycı, bitkisel ilaçlar ile ilgili çeşitli çalışmalar yaptığını belirterek, Dünya Sağlık Örgütü'nün Avrupa Masasının Geleneksel Tamamlayıcı Tıp

Uygulamaları ile ilgili yürütücülüğünü Türkiye'ye almak istediklerini ifade etti. Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda yapılan panelde konuşan Kalaycı, "Üç konu başlığında hedef koyduk. Fitoterapi, apiterapi ve kaplıca termal tesisler. Fitoterapi alanında Türkiye'nin daha ön plana çıkacağına inanıyoruz. Çünkü Türkiye'de 3 bin 500, 4 bin civarında endemik bitki örtüsünden bahsediliyor" dedi.

Kalaycı, konuşmasında şunları söyledi: "Apiterapi konusunda dünyanın ikinci ülkesiyiz. Yüzde 1 oranında bal kahvaltılık olarak kullanılıyordu. Tıbbi anlam-

da arı ve arı ürünleri ile ilgili ciddi çalışmalar var. Kaplıca ve termal tesisler değerlendirme adına ciddi çalışmalar yapılmaktadır. Diğer bakanlıklarla ortak çalışmalar yapılmaktadır. Kronik hastalıklar konusunda tüm dünya gibi bitkisel ilaçlar konusunda üç bakanlık olarak güzel çalışmalar yapacağız. Son aşamasına da gelindi. Artık bunun adına komisyon kuruldu. Sahaya nasıl düzün koyabiliriz bunu hedeflemekteyiz.

Araştırma yapmak için kuruluşlarla çalışmalarımız devam etmektedir. Klinik çalışmaların yapılması için bir düzenleme var." (Ebru ÇALIK)



AK Parti gençler danışma meclisinde buluştu

AK Parti Gençlik Kolları Çorum İl Teşkilatı, "2016 Yılı Daraltılmış Danışma Meclisi" toplantısını gerçekleştirdi. Turgut Özal Konferans Salonu'nda düzenlenen toplantıda AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım'ın yanı sıra ilçe gençlik kolları başkanları ile partili gençler katıldı. Toplantının divan heyeti, Kerem Ölçer, Lütfi Alkan, Yunus Emre Özdemir ve İbrahim Kekeç'ten oluştu. Divan oluşturulmasının ardından AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım bir açılış konuşması yaptı. Ünal Yıldırım, bu yıl ilçe defa danışma meclisi toplantısı gerçekleştirdiklerini dedi. Bundan sonraki süreçte iki ayda bir toplantı yapacaklarını belirten Yıldırım, teşkilatlar için daha birçok proje geliştirdiklerini söyledi. Toplantının amacının teşkilatlarla bir araya gelmek olduğunu da ifade eden Ünal, "Amacımız teşkilatlarımızla bir araya gelmek. Hem bizim çalışmalarımızı değerlendirmek hem de genel merkezden gelen verileri ilçe başkanlarımıza, gençlik kollarımıza aktarabilmek. Her gence ulaşmak istiyoruz. Bu da sizlere" diye konuştu.

'Edebiyat ile Yaşamak Çok Güzel Doğrusu' söyleşisi düzenlenecek

Hitit Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından sürdürülen "Kültür Değerlerimizle Söyleşiler" isimli seri etkinlikler kapsamında



3 Mart 2016 Perşembe günü, saat: 14.00'te Eğitimi-Yazar Bahri Güven'in konuşmacı olarak katılacağı "Edebiyat ile Yaşamak Çok Güzel Doğrusu" başlıklı bir söyleşi düzenlenecek. Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek olan etkinliğe Üniversitenin idari, akademik personeli ve öğrencileri ile tüm Çorum halkı davet edildi.

Sağlıkta bitkisel tedaviye yönelik

"Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları" konulu panel düzenlendi

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından düzenlenen "Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları" konulu panel düzenlendi. Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda yapılan panelde bitkisel tedavi uygulamaları hakkında bilgiler verildi.

Panelde Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Uzm. Dr. Ömer Sobacı, Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Yöneticisi Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Mustafa Byık, bazı kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda davetli katıldı. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ardından Hitit Üniversitesi



Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı açılış konuşması yaptı. Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Daire Başkanı Dr. M. Zafer Kalaycı'nın sunumunun ardından Prof. Dr. Şebnem Harput sunum yaptı. Aramın ardından ise Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı Tamamlayıcı Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Salih Mollahaliloğlu ile Biyomedikal Protonterapi Derneği Başkanı Op. Dr. Hasan Doğan sunum gerçek-

leştirdi. Moderatörlüğünü Prof. Dr. Ömer Bostancı'nın yaptığı panelde ögle sonu ise Kayseri Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Prof. Dr. Ahmet Gödekmerdan, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Akupunktur ve Geleneksel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Ayşe Banu Çaycı, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Akupunktur ve Geleneksel Tıp Uygulama ve Araştırma Merkezinden Dr. Setenay Mit, Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aysegül Taylan ve Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıklar Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Engin Şenel sunum yaptı. (Ebru ÇALIK)



'Bitkisel ürünler güvenli ve yan etkisiz olarak düşünülmemelidir'

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden Prof. Dr. Şebnem Harput, Türkiye'de doğadan toplanarak ihrac edilen çok sayıda bitkinin olduğunu bildirdi



Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden Prof. Dr. Şebnem Harput, tamamlayıcı tıbbin tıbbi tedavi ile birlikte uygulanan tedavi ve bakım sistemi olduğunu belirterek, bitkisel ürünlerin güvenli ve yan etkisiz olarak düşünülmesi gerektiğini söyledi.

Dün Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda yapılan "Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları" konulu panelde konuşmacı olarak katılan Harputlu, tamamlayıcı tıbbin amacının hastalıkların tanı, bakım ve tedavilerinde gözlenen olumlu gelişmeler olduğunu vurguladı.

Dr. Şebnem Harput, "Toplum sağlığının korunması için bitkisel ürünlerin hazırlanmasında ve üretiminde standartlaşma ve kalite kontrolün yasalara garanti altına alınması, bitkisel ürünlerin değerlendirilmesi ile ilgili araştırmalara verilen desteklerin artırılması, Tıp Fakülterinde başta Fitoterapi olmak üzere geleneksel ve tamamlayıcı tedavi yöntemleri ile müfredatın artırılması, mezuniyet sonrası kurs, toplantı, seminer ve benzeri faaliyetler ile ilgili hekimlerin bilgilerin artırılması ve tazelenmesine öncelik verilmesi önemlidir" dedi. Harput, konuşmasında şunları söyledi: "Tamamlayıcı tıp, tıbbi tedavi ile birlikte uygulanan tedavi ve bakım sistemidir. Alternatif tıp, konvansiyonel tedavinin yerine

kullanılan tedavi anlamına gelmektedir. Hastayı bir bütün olarak kabul eden ve temel olarak sağlıklı yaklaşımlardan kanıtla dayalı olanlar sağlık hizmetlerinin bir parçası olarak kabul edilen tedavi şeklidir.

Dünyada tamamlayıcı ve alternatif tıp kullanımını yüzdesine bakıldığında Amerika'da yüzde 42, Fransa'da yüzde 49, Kanada'da yüzde 70, Avustralya'da yüzde 46, Belçika'da yüzde 31 ve Çin'de yüzde 70 olarak bulunmuştur. Tamamlayıcı tıbbin amacı has-

fazla çiçekli bitkinin bulunduğu bunlardan yaklaşık 50 bin bitkinin tıbbi amaçlarla kullanıldığı tahmin edilmektedir.

Türkiye'de 10 binden fazla bitki türü yetişmektedir. Türkiye'de doğadan toplanarak en çok ihrac edilen drogral arasında keçiboynuzu, kekik, kapari, defne, meyan kökü, ada çayı, mazıdır. Uçuç yağlar arasında anason, defneyapağı, kekik, ılımar bulunmaktadır.

Bitkisel ilaç hastalıklardan tedavi veya hastalıklardan korunmak amacıyla hazırlanmış bitkisel

drograları veya karışımları olduğu gibi ya da karışımları halinde etkili kısım olarak taşıyan bitmiş, etiketlenmiş, tıbbi ürünlerdir. Bitkisel etken maddeler bitkisel ilaç olarak kabul edilmez. En temel hata hastalardan bitkisel ürünleri tamamen güvenli ve yan etkisiz olarak kadımlarda geç yetişkinlerde, boş zamanlarında fiziksel aktivite yaparlarda, ekonomik olarak yüksek gelire sahip, eğitim düzeyi yüksek insanlarda tamamlayıcı tıp kullanımının daha fazla olduğu bulunmuştur.

Tamamlayıcı tıp kullanımının güvenliğini konusunda bilgiler yetersiz olduğundan hekimlerin bu konuda aktif rol oynaması çok önemlidir. Alternatif tıp, konvansiyonel tedavinin yerine talikların tanı, bakım ve tedavilerinde gözlenen olumlu gelişmelerdir. Hastaların kendi tedavilerinde daha fazla kontrol ve sorumluluk alma istekleri, günlük tedavilerin yüksek maliyeti, konvansiyonel tedavi yöntemlerinin doyum sağlamama amacı ile kullanılır. En çok kadımlarda geç yetişkinlerde, boş zamanlarında fiziksel aktivite yaparlarda, ekonomik olarak yüksek gelire sahip, eğitim düzeyi yüksek insanlarda tamamlayıcı tıp kullanımının daha fazla olduğu bulunmuştur. Tamamlayıcı tıp kullanımının güvenliğini konusunda bilgiler yetersiz olduğundan hekimlerin bu konuda aktif rol oynaması çok önemlidir. Dünnyada yaklaşık 350 binden





Yıllık İşletme Getvelleri duyurusu

Çorum Valiliği, 6948 Sayılı Sanayi Sicili Kanunu'nun 5.Maddesi gereğince Sanayi Sicil Belgesi sahibi işletmelerin her yıl 01 Ocak ve 30 Nisan tarihleri arasında bir önceki yıla ait (Yıllık Ciro Bilgisi, Kapasite Kullanım Oranı Bilgisi, Çalışan Sayısı, Tüketilen Enerji, Üretim Şekli, Üretim Bilgisi ve Atık Madde Bilgilerini) yıllık işletme getvellerini eksiksiz doldurarak sistem aracılığıyla internet ortamından on-line olarak veya zorunlu hallerde (sistem arızasında) bağlı burlukları ilin Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne yazılı olarak vermeleri gerektiğini duyurdu.

Çorum Valiliği, "Yıllık İşletme Cetveli bilgilerini 30 Nisan 2016'ya kadar internet ortamında süresi içinde giriş yapmayan işletmelere 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanunu'nun 9.Maddesi gereğince 881.00 (sekizyüz seksen bir) TL idari para cezası uygulanacaktır" dedi. Konuya ilişkin yapılan açıklamaya şöyle:

"Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının web sayfasında bulunan E-Hizmetler bölümünde yer alan "Sanayi Sicil Bilgi Sistemi" ve buradan işletme adına alınan şifre ile sisteme girilip ardından "İşletme" menüsüne girildikten sonra çıkan ekranda "Belge No ile İşletim Getir" veya "Kayıtlı İşletmelerim" menüsünden işletme çağrılarak Yıllık İşletme Cetveli için gerekli bilgiler doldurularak giriş yapılarak sistem üzerinden İl Müdürlüğüne Gönder sekmesinin tıklanarak on-line olarak Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne gönderilecektir. Sanayicilerimizin 881.00 TL'lik idari para cezasına muhatap olmamaları için 30 Nisan 2016 gün sonuna kadar beklenilmeden bir an önce Yıllık İşletme Cetvellerinin girişleri yapılarak, İnternet ortamındaki on-line girişlerin son gün olan 30 Nisan'da sisteme yoğunluk olacağı ve olası sistem arızalarının önlenmesi için dikkate alınarak son güne bırakılmaması gerekmektedir."

ASAYİŞ HABERLERİ

Gülâlibey'de kaza
Gülâlibey Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre kaza Küçük Abdullah Caddesi ile Cumhuriyet Caddesi'nin kesiştiği yerde yaşandı.

H.O'nun kullandığı araç ile O.C'nin sevk ve idaresindeki araç çarpıştı. Kazada araçta bulunan F.O hafif şekilde yaralandı.

İki araç çarpıştı: 3 yaralı
Bahçelievler Mahallesi'nde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre olay Gazi Caddesi hastane kavşağında yaşandı.

M.A yönetimindeki araç ile F.K'nin sevk ve idaresindeki otomobil çarpıştı. Kazada Z.A., S.K ve S.K hafif şekilde yaralandı.

Direksiyon hakimiyetini kaybetti
Mirasınan Mahallesi'nde bir sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Alınan bilgilere göre kaza Erzurum Dede sokakta yaşandı. M.O yönetimindeki araç direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kaza yaptı. Kazada M.O ve kız R.O hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı.

Motosiklet ile araç çarpıştı
Ulukavak Mahallesi'nde bir motosiklet ile otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 2 kişi yaralandı.

Alınan bilgilere göre kaza Selçuk 2. Cade üzerinde yaşandı. M.B'nin sevk ve idaresindeki motosiklet ile H.I'nin kullandığı araç çarpıştı. Kazada iki sürücü de hafif şekilde yaralandı.

Osmancık'ta kaza
Çorum'un Osmancık İlçesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre kaza Yeni Mahalle Derindere Bulvarında yaşandı.

H.C.S sevk ve idaresindeki araç ile Ü.G yönetimindeki araç çarpıştı. Kazada araçta yolcu olarak bulunan H.S hayatı tehlike arz etmeyecek şekilde yaralandı.

Traktör ile motosiklet çarpıştı
Çorum'un Osmancık İlçesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı.

Alınan bilgilere göre olay Güney Mahallesi Barış Sokak üzerinde yaşandı. N.Y'nin sevk ve idaresindeki traktör ile S.Y'nin kullandığı motosiklet çarpıştı. Kazada S.Y yaralandı.

Yayaya çarpıştı
Çorum'un Afaca İlçesi'nde meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Alınan bilgilere göre kaza Cengizhan Mahallesi Cengiz Topel Caddesi üzerinde yaşandı.

A.E sevk ve idaresindeki aracı ile seyir halinde iken sokaktan çıkan S.A.K.A'ya çarpıştı. Kazada S.A.K.A hafif şekilde yaralandı.



35 bin kişinin beklediği gün

Türkiye'de 29 Şubat'ta doğan yaklaşık 35 bin kişi, 4 yıl aradan sonra dün doğum günü kutlandı.

Artık yılın 2016'ya denk gelmesi nedeniyle bu sene şubat ayı 29 gün çekti.

29 Şubat'ta doğanlar, doğum günlerini 4 yılda bir kutlamak zorunda kalıyor.

Türkiye genelinde doğum günü 29 Şubat olan yaklaşık 35 bin kişi bulunuyor. Bu kişilerin 18 bini erkek, 17 bini ise kadın.

29 Şubat doğumlu en çok kişi İstanbul'da, en az kişi de Yalova nüfusunda kayıtlı bulunuyor.

Türkiye'de Nejat İşler ve Nilüfer Aydan'ın doğum tarihi de bu güne denk geliyor.

Oyuncu Joss Ackland ve Jessie Usher ile Cezayirli ünlü şarkıcı Cheb Khaled 29 Şubat'ta dünyaya geldi.



3 liraya altın

Hem global piyasalarda hem de Kapalıçarşı'da altın fiyatları son günlerde adeta baş döndürdü. İÇ piyasada Suriye ile ilgili yaşanan gelişmeler, global piyasalarda ise Asya'dan gelen haberler ve petrol fiyatlarındaki hareketler ile sürekli dalgalanan piyasalarda altın fiyatları etkiledi. Tavan yapan fiyatlardan en çok etkilenen ise dar gelirli müşteriler oldu. Fakat üretici firmalar, çeyrek gramlık altından sonra yaklaşık 3 TL olan fiyatıyla iştaht kabartan 0.025 gramlık has altın üretmeye başladı.

HER BÜTÇEYE GÖRE ALTIN VAR
Piyasalarda son 3 hafta tavan yapan altın fiyatları dün itibariyle normal seviyelere gerilemeye başladı. Altın fiyatları karamsar bir tabloya oluştursa da üretici firmalar her bütçeye göre altın dönemini başlattı. Altın almakta kaçınmanın yanlış olduğunu söyleyen Nazilli Kuyumcular Odası Başkanı İbrahim Önal, "Fiyatlar yükseldikçe üretici firmalar farklı çözüm yolları bulmaya çalışıyor. Artık 0.025 gramlık altın üretilmeye başlandı. Toptancılarımız 2 lira 90 kuruşluk altını almın gücü çok zayıf olan alıcılar için piyasaya sürse de henüz bütün kuyumcu raflarına yerleşmedi. Bu 3 TL olan altın bizim bölgelere henüz bulunmasa da bende numuneleri var. Herkesin almın gücünü göre imalat yapılmaya başlandı desek yalan olmaz. Ama buna rağmen vatandaşın aklında kalıplamış bir düşünce var, herkes gram altına bile uzak. Elinde parası olan, biraz takı biriktirmeye başlayan insan 200 liraya kadar yükselebilen çeyrek altını satın alıyor. Fakat asgari ücretle çalışan bir vatandaş 4-5 günlük yevmiyesiyle 1 çeyrek altın alabiliyor. Bu dengesizlik bütçesi dar olan vatandaşın gram ve gramlık altınlarla sevk ediyor. Çeyrek gramın bir çeyreğinin almaya gelen müşterilerimiz mevcut. Şu an kuyumcularda her bütçeye göre altın var" diye konuştu.



İsmail Kakaç'ta film gibi tatbikat

İsmail Kakaç İlikolu'nda gerçekliğini aratmayacak film gibi bir yangın, kurtarma ve deprem tatbikatı gerçekleştirildi.

Afet bilincinin gelişmesi için okullarda temel yangın eğitimi ve tatbikatlar yaparak, afet bilincinin oluşması yönündeki çalışmalar kapsamında İsmail Kakaç İlikolu'nda yangın, kurtarma ve deprem tatbikatı yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Uzmanı Mahir Odabaşı ve Çorum Belediyesi İtfaiye Ekipleri'nin katıldığı tatbikat, sirenlerin çalması ile başladı. Siren

Elektrik kesintilerine devam

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre; Çorum'da kalitesi ve sürekliliği elektrik dağıtımını için yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak.

Kamuoyunun önceden bilgilendirilmesi amacıyla Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyledir:

03.03.2016 Çarşamba günü Üçurludağ İlçesinde 09:00-15:00 saatleri arasında Bakım Onarım Çalışmaları" nedeniyle; Anbarcı Köyü,Yeni Yapan Köyü, Belkavak Köyü, Boztepe Köyü, Büyük Erikli Köyü, Küçük Erikli Köyü, Çama Evliya Köyü, Köpçü Köyüne ve Küçük Erikli İçme Suyu, Yeni Yapan İçme Suyu'na programlı olarak elektrik verilemeyecek.



'Her an depreme karşı hazırlıklı olmalıyız'

Vali Ahmet Kara, "Afetlere hazırlanmaya mahkûm olduğumuzu hiçbir zaman unutmamalıyız" dedi

Vali Ahmet Kara, depremin unutulduğunda başa gelen ve büyük kayıplara sebep olan doğal bir afet olduğunu belirterek, "Ülkemizin depremselliği ve geçmişte yaşadığımız acı tecrübeler bir an olsun aklımızdan çıkmamalı ve her an afetlere, özellikle de Depreme karşı hazırlıklı olmalıyız" dedi.

1-7 Mart Deprem Haftası ile ilgili mesaj yayınlayan Vali Ahmet Kara, güvenli yapılaşma, deprem ve afet bilincinin oluşturulması, depremlere karşı her an hazırlıklı olunması maksadıyla her yıl 1-7 Mart tarihleri arasında Deprem Haftasının kutlandığını bildirdi.

Vali Kara, sadece bu haftaya özel olarak değil, Afetlere hazırlanmaya mahkûm olduğumuzu hiçbir zaman unutmadan, toplumun her kesimiyle çalışmaları kesintisiz devam ettirecek, güvenli geleceğin hep birlikte inşa edilmesi gerektiğinin altını çizerek, mesajında şunları söyledi:

"Afetlere hazırız alanında faaliyetlerimizi yaygınlaştırabilmek ve 7'den 77'ye herkese ulaşabilmek için tüm kurum ve kuruluşlarımızda büyük görev ve sorumluluk düşmektedir. Bu çerçevede; Deprem Haftası dolayısı ile toplumumuzda farkındalık oluşturulması büyük bir önem taşımaktadır. Ülke olarak yürütülen hazırlık çalışmalarında, halkımızın da yanımızda yer alması ve Deprem Haftası vesilesiyle düzenlenen etkinliklere katılarak destek olması, afetlere karşı dirençli bir toplum oluşturulmasında kilit rol oynayacaktır. Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de söylediği gibi "Felaket başa gelmeden evvel onaylı ve koruyucu tedbirleri düşünmek lazımdır, geldikten sonra dövmemizin yararı yoktur." Deprem Haftası münasebetiyle tüm yurttaşlarımızda deprem felaketinden ve diğer afetlerden uzak, sağlıklı bir yaşam dileyorum."

Başkan hemşerilerini unutmadı

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, bir dizi temaslık işi gittiği Kastamonu'da hemşerilerinden ziyarete etti.

Başkan Şahiner, Sungurlu'nun dışarıdaki gücü olarak nitelediği hemşerilerini ziyaret ederek, hem Sungurlu ile ilgili projeleri anlattı, hem de hemşerilerinden yapılacak çalışmalarda katkı istedi.

Abdulkadir Şahiner ziyaretleri çerçevesinde, Ziraat Bankası Kastamonu Girişimci Dinamik Şube Müdürü Kenan Karlı ve Ziraat Bankası Kastamonu Şube Müdürü Esmâ Güleş'i makamlarında ziyaret ederek çalışmalarında başarılar diledi.



İsmail Kakaç'ta film gibi tatbikat

İsmail Kakaç İlikolu'nda gerçekliğini aratmayacak film gibi bir yangın, kurtarma ve deprem tatbikatı gerçekleştirildi.

Afet bilincinin gelişmesi için okullarda temel yangın eğitimi ve tatbikatlar yaparak, afet bilincinin oluşması yönündeki çalışmalar kapsamında İsmail Kakaç İlikolu'nda yangın, kurtarma ve deprem tatbikatı yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Uzmanı Mahir Odabaşı ve Çorum Belediyesi İtfaiye Ekipleri'nin katıldığı tatbikat, sirenlerin çalması ile başladı. Siren

tedahale edileceği, olası bir yangında nasıl hareket etmeleri gerektiği konularında bilgiler vererek, tatbikat yaptı. İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin çalışmaları, öğrenciler tarafından dikkatle takip edildi. Sivil savunma uzmanları tarafından yakılan ateşe yangın söndürücüler ile müdahale ettirildi.

Yangın tüplerinin küçük, işlevinin büyük olduğunu altını çizen Mahir Odabaşı, küçük bir yangın tüpü ile bazen büyük yangınları önleyerek, olabilecek faciaların önüne geçilebileceğini vurguladı. Tatbikatta öğrenciler İtfaiye eri ve eğitimcileri ile birlikte de, yangın tüpleriyle

yangına müdahalede bulundu. Yangın söndürme öğrencileri arkadaşları da alışılarda destek oldu.

Okul Müdürü Ender Özcan Özcan, afet bilincinin gelişmesi noktasında gerçekleştirilen tatbikata katılan İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Uzmanı Mahir Odabaşı ve Çorum Belediyesi İtfaiye Ekipleri ile tüm öğretmen ve öğrencilere katılmalarından dolayı teşekkür etti. Gerçeğini aratmayan tatbikat başarılı bir şekilde sona erdi.

yangına müdahalede bulundu. Yangın söndürme öğrencileri arkadaşları da alışılarda destek oldu.

Okul Müdürü Ender Özcan Özcan, afet bilincinin gelişmesi noktasında gerçekleştirilen tatbikata katılan İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali Büyük, İl Milli Eğitim Uzmanı Mahir Odabaşı ve Çorum Belediyesi İtfaiye Ekipleri ile tüm öğretmen ve öğrencilere katılmalarından dolayı teşekkür etti. Gerçeğini aratmayan tatbikat başarılı bir şekilde sona erdi.

Polisin dikkati hırsızlık zanlısını yakalattı

İl Genel Meclis Üyesinin iş yerine hırsız girdi AK Parti Sungurlu İl Genel Meclis Üyesi Ramazan Keleşoğlu'na ait iş yerine hırsızlık için giren kişi suç üstü yakalandı. Çorum'un Sungurlu ilçesinde meydana gelen hırsızlık olayında zanlı, kaymakamlık binasına görevli polis memurunun dikkati üzerine kışkıvrak yakalandı.

Olay, Sunguroğlu Mahallesi üzerinde faaliyette gösteren bir telefoncu dükkanında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sabah saatlerinde bir işyerinin camının kırılması olduğunu gören kaymakamlık binasına görevli polis memuru, konuyu meslektaşlarına bildirdi. Kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri dükkan sahibi Ramazan Keleşoğlu'nu telefonla aradı. İşyerine gelen Ramazan Keleşoğlu yaptığı kontrolde 10 adet telefonun yerinde olmadığını gördü. Daha sonra kasaya bakmak üzere banko bölümüne geçen Keleşoğlu masanın altında birinin saklandığını gördü. Polis, hırsızlık yapmak üzere dükkana giren Fatih K.'yı suçüstü yakaladı.



'Zararlı alışkanlıklar sevgiyi yok etmektedir'

Vali Ahmet Kara, Yeşilay Haftası'nın madde bağımlılığına karşı farkındalık oluşturmak için önemli bir fırsat olduğunu vurguladı

Vali Ahmet Kara, zararlı alışkanlıkların aile bağlarını zayıflattığını, sevgiyi yok ettiğini ve manevi değerlerden insanları uzaklaştırdığını belirterek, zararları açıkça bilinmesine rağmen yapılan araştırmalarda tüm dünyada zararlı madde kullanan insanların sayısının her geçen gün arttığını gösterdiğini ifade etti. Yeşilay Haftası ile ilgili kutlama mesajı yayınlayan Vali Ahmet Kara, "İlimiz genelinde her türlü olumsuzlukla mücadelede gösterdiğimiz hassasiyeti, çocuklarımızın ve gençlerimizin akıl, beden ve ruh sağlığını tehdit eden her türlü olumsuzlukla mücadele konusunda da kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi. Vali Kara'nın konuya ilişkin açıklamaları şöyle: "Ülkemizde alkolü içki ve uyuşturucu madde kullanımına engel olmak isteyeceğimizin kurduđu Yeşilay Derneği'nin kuruluş tarihini içine alan Mart ayının ilk haftası,

Yeşilay Haftası olarak kutlanmaktadır. Yeşilay Haftası, ülkemizde madde bağımlılığına karşı farkındalık oluşturmak için önemli bir fırsat teşkil etmektedir. Alkol, sigara ve uyuşturucu gibi zararlı alışkanlıklar aile bağlarımızı zayıflatmakta, sevgiyi yok etmekte, manevi değerlerimizden insanları uzaklaştırmaktadır. Zararları açıkça bilinmesine rağmen yapılan araştırmalar tüm dünyada zararlı madde kullanan insanların sayısının her geçen gün arttığını göstermektedir. Ayrıca toplumda yıkıcı etkileri olan bu zararlı alışkanlıklar ülke ekonomisinde büyük kayıplara neden olmaktadır. Biliğin ve sağlıklı bir nesil oluşturma yolunda, çocuklar ve gençlerimiz başta olmak üzere, toplumumuzdaki tüm bireylerimizin bu zararlı maddelere ulaşmasını önlemek, tüm toplumun görevidir. Sigara, alkol ve uyuşturucu kullanan kişilerin; ken-



disine, ailesine ve çevresine zarar verdiğini, el birliğiyle, önce çocuklardan başlayarak, gençlere ve toplumun tüm kesimlerine anlatmak da tüm bireylerin ortak sorumluluğudur. Bu anlayışın bir gereği olarak ilimiz genelinde her türlü olumsuzlukla mücadelede gösterdiğimiz hassasiyeti, çocuklarımızın ve gençlerimizin akıl, beden ve ruh sağlığını tehdit eden her türlü olumsuzlukla

mücadele konusunda da kararlılıkla sürdüreceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle Yeşilay Haftası'nı kutluyor; tüm vatandaşlarımızı sigara, alkol ve madde bağımlılığından uzak, sağlıklı, kaliteli bir yaşama davet ediyor; Kamu yararına görev yapan Yeşilay Derneği Yöneticileri ve gönüllülerine sağlık ve mutlu bir yaşam diliyorum."

İlçeye yapılan yatırımlar ve projelerle ilgili açıklamalarda bulunan Karataş, Osmancık'ın tarihi problemlerini çözüme kavuşturmak ve istikrarlı bir gelecek için şehrin ihtiyaçları ve halkın talepleri doğrultusunda hareket ettiklerini dile getirdi.

Osmancık'ta 2 yıl geride kaldı

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, mahalle muhtarları ve basın mensupları ile bir araya geldiği toplantıda iki yıllık faaliyetlerini değerlendirdi.

"Osmancık' çok güzel günler bekliyor" diyen Başkan Karataş, şu açıklamalarda bulundu:

"Göreve başladığımız günden bu güne yaklaşık iki yıl geride bırakmış bulunuyoruz. Bu zaman zarfında şehrimizin temel ihtiyaçlarına yönelik yıllardır beklediği yatırımlar olan içme suyu, imar planları, Organize Sanayi Bölgesi, doğalgaz gibi daha birçok önemli projede büyük mesafe aldık. Osmancık'ı adım adım gelişmiş bir şehre dönüştürecek yatırımları ilçemize kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Gerçekleştirdiğimiz her projeye Osmancık'ın gelecek 50 yılını şekillendirmeyi hedefliyoruz. Gelecek yıllarda sanayi olarak büyümüş, ekonomi olarak güçlenmiş, kültür ve turizm alanında gelişmiş istikrarlı bir şehirde, huzurlu ve mutlu bir yaşam için mücadele ediyoruz. Bu hedefe önemli yatırımlar yaptık, büyük kazanımlar sağladık. Gerçekleştirdiğimiz her yatırım bizi bu hedefe biraz daha yaklaştırıyor. İnşallah Osmancık'ı güzel günler bekliyor.

OSMANCIK'A YENİ TİCARET MERKEZİ

Osmancık'tan her gün 10 bin araç geçiyor. D-100 Karayolunda 62'si kuruyemişçi olmak üzere yüzden fazla işletme faaliyet gösteriyor. D-100 Karayolunun 5 kilometrelik şehir geçişindeki ticari faaliyet ilçe ekonomisinin büyük bölümünü teşkil ediyor. Osmancık Belediyesi olarak ilçenin bu potansiyelini daha da büyütmek amacıyla önemli

bir projeye imza attık. Yaklaşık 1,5 yıldır titizlikle yürütülen ticari alan çalışması tamamlandı. D-100 Karayolunun çift yönlü olarak Osmancık ilçe merkezinden Amasya sınırına kadar 18 kilometre boyunca ticari alan ilan edildi. Bu alanda ilçe ekonomisine güç katacak yeni yatırımlar girişimi iş adamlarımız tarafından yapılacaktır. Buradaki ticaretin artması ilçe ekonomisinin hızlı bir şekilde büyümesini sağlayacaktır.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ KURULDU

Şehrimizde güçlü bir ekonominin temelini oluşturacak bir diğer yatırım da Organize Sanayi Bölgesi. En önemli projelerimizden birisi Organize Sanayi Bölgesiydi. Çünkü şehrimizin gelişmesi ve büyümesi için ekonomimizin büyümesi ve yeni istihdam alanlarının açılması gerekiyor. Ayrıca ilçemizde faaliyet gösteren sanayicilerimiz de şehir içersine sıkışık kalmakla beraber Organize Sanayi Bölgesinin sağladığı teşvik imkanlarından yararlanamıyorlar. Dolayısı ile bu aynı sektörde faaliyet gösteren başka şehirlerdeki sanayicilerle ilçemizin sanayicileri arasında bir rekabet eşitsizliğine neden oluyor. Bu nedenle hem sanayicilerimizin imkanlarının iyileştirilmesi hem de ilçemize yeni yatırımların yapılmasını teşvik edilebilmesi için Organize Sanayi Bölgesinin kurulması büyük önem taşıyor. OSB'nin imar planları onaylandı. Şehrimize yeni fabrikaların kazandırması olacaktır.

Dolayısı ile yeni istihdam alanları açılmış olacaktır.

OSMANCIK KALESİ TURİZME KAZANDIRILDI



Şehrin savunmasında önemli rol oynamış yaklaşık 7 bin yıllık bir kaleimiz var. Fakat bakımsızlık dolayısı ile özelliğini yitirmiş bir kaya yığını haline gelmişti. Uzun dönem proje çalışmalarına devam etmişti. Biz de hazırlanmış olan bu projeyi uygulamaya koyduk. İhalesini yaptık ve 1. Etap tamamlandı. Girişten zirveye kadar merdivenler tarihi misyonuna uygun bir şekilde onarıldı. İki tane seyir terasımız var. Ayrıca kalenin aydınlatılması da sağlandı. Hem İstanbul istikametinden gelen seyahatçiler, şehrimizi geçerken kale silüetini görebiliyorlar. Kale ziyarete açıldı. Hem şehir içinden hem şehir dışından yoğun bir ziyaretçi akını var. Osmancık'ta turizmin gelişmesine temel olacak bir çalışma olduğuna inanıyoruz.

OSMANCIK SEL BASKINLARINA KÖKLÜ ÇÖZÜM

Şehrimizde zaman zaman meydana gelen sel baskınlarından vatandaşlarımız olumsuz etkileniyor.

Yüzlerce ev ve iş yeri sel baskınlarına maruz kalıyordu. Sel baskınlarına köklü çözüm olması amacıyla hazırlanan Taşkın Koruma Projesi tamamlandı. Doğudere ve Tiliim Çayını Kızılırmak'a bağlayan yak-

ve sertlik derecesi yüksek olduğundan içilemiyor. Yaz aylarında kuraklık yaşanıyor ve sürekli su kesintileriyle karşı karşıya kalıyoruz. İçilebilir suyu vatandaşlarımızın evine kadar ulaştırma amacı ile Dereboğazi yakınlarında bir içme suyu göleti inşa ediyor. Yıllık 2,7 milyon metreküp su kapasitesi bulunan gölet ile birlikte artma tesisi de inşa edilecek. Böylelikle ilçemizin tarihi içme suyu sorunu çözülmüş olacak ve vatandaşlarımızın evlerinde temiz, sağlıklı, içilebilir su akacak.

OSMANCIK DOĞALGAZA KAVUŞUYOR

Doğalgaz ilçe halkımızın uzun zamandır umutla beklediği önemli bir yatırım. Uzun bir sürecin ardından şehrimize doğalgazın kazandırılmasının mutluluğunu yaşıyoruz. Geçtiğimiz Ekim ayında şehir içi hatların temel atma törenini düzenlemiştik. Koyunbaba Mahallesi'nin bir kısmında çalışma yapıldı. Kış sezonu bittiğinde şehir içi hatların döşenmesine devam edecek. İlçemize kadar gelecek çelik ana boru hattında çalışmalar başlamış durumda. Şu anda Dutludere civarında çalışma yapılıyor. Ana boru hattı Gökçekler Köyünden ilçemize doğru hızla ilerliyor. Kısa sürede ana boru hattındaki çalışmaların tamamlanması hedefleniyor.

KIZILIRMAK ISLAH PROJESİ

Osmancık için en büyük yatırımlardan birisi olan Kızılırmak İslah Projesinin çalışmaları da başlamış durumda. Kızılırmak ıslah projesi şehrimiz için tarihi projelerden

birisiydi. Kamulaştırma maliyetleri nedeniyle gerçekleştirilmesi zora girmiş bir projeydi. Ancak Obruk barajı nedeniyle şehir merkezinde büyük bir taşkın riskiyle karşı karşıya kalmıştık. Bu nedenle Kızılırmak ıslah projesi hayati bir önem taşıyordu. Orman ve Su İşleri Bakanlığımız ile görüşmelerimiz neticesinde olumlu sonuç alındı ve proje hayata geçiriliyor. Yüklencil firmaya yer teslimi yapıldı. Proje kapsamında Kızılırmak kenarı çift taraflı yaklaşık 5 kilometre fore kazılı duvar yapılacak.

BELEDİYE YENİ HİZMET KAMPÜSÜ

TAMAMLANMAK ÜZERE
Yaklaşık 20 dönümlük bir alana belediye araçları için park ve bakım merkezi inşa ediyoruz. Belediyemizin sahada çalışan tüm birimlerini buraya topluyoruz. Temizlik İşleri Müdürlüğünün iş makinelerini, Fen İşleri Müdürlüğünün iş makinelerini, hatta itfaiyeyi de; hepsini buraya bir belediye hizmet kampüsü şeklinde toplayacağız. Bir bütünlük içerisinde şehrimize daha verimli, daha etkin hizmet vermeyi amaçlıyoruz. İnşaat büyük ölçüde tamamlandı. Burası tamamlandığında eski hizmet alanına Şehirlere Otobüs Terminali projemiz var." Osmancık ilçesindeki kentsel dönüşüm ve yeni imar planları çalışmalarının da büyük ölçüde tamamlanmış olduğunu kaydeden Başkan Karataş, yapılan yatırımlarla ilçenin daha yaşanabilir, daha refah bir şehir haline geleceğini kaydetti.



SIFIR'DAN OTUZBEŞE

BEBEĞİN YATAĞI NASIL HAZIRLANIR

Bebeğin yatacağı sepet veya karyolanın büyüklüğüne uygun bir şilte hazırlanır. Kırık veya kıldan yatacak sähidirdir. Pamuk veya yün yatacak yumuşak olduğu için belkemiği eğriliği yapabileceği gibi büyüdüğü zaman çocuğun yatağa esir olmasına sebep olur.

Yatağın üzerine balmumlu bez, bezin üzerine pamuklu veya havlu serilir. Patiska yatacak çarşafı da serilerek bebek yatırılır. Yünlü veya pamuklu hafif yorgan veya yünlü battaniye örtülür. Ufak bebeklerde yastık kullanılmaması daha doğru olur. Bebek yüzüstü yatırılırsa gaz çıkarması kolaylaşacağı gibi kusması dolayısıyla boğulma tehlikesi de önlenmiş olur. Bir yaşından sonra uyku tulumu dikip, uyku tulumunda yatırmak doğru olur. Özellikle soğuk evlerde yorganın kayıp üstünün açık kalmasıyla üstünmesini önlemek için uyku tulumu tavsiye edilir.

Kaloriferli evlerde kalorifer üzerine iskak bir havlu konarak havanın ısıklığı nemi temin edilir. Bebeğin yattığı oda aşırı sıcak veya aşırı soğuk olmamalıdır. Ayrıca bebek odasında yemek pişirmek, çamaşır kurutmak vs. doğru değildir.

Odanın havası sık sık değiştirilir, hergün havası bezle silinerek temizlenir. Bebeğin uyutmak için uyku ilacı kullanılmak, sallamak, ninni söylemek sakıncalıdır, kötü alışkanlıklara sebep olur.

Bazı anneler yanlış bilgileri dolayısıyla uyumayan bebeğe uyku ilacı (Hindistan cevizi vs. gibi) verirler. Bu, bebeğin ilaca alışmasına karaci-

ğer bozukluğuna sebep olur. Ninni ise yine bebekte bir alışkanlığa sebebiyet verir. Ninniyi alınsan bebek her zaman ninni ister, ninnisiz uyumaz. Bu da annenin işinden olmasına, gereksiz yere oyalanmasına neden olur.

Bebeğin doğduğundan itibaren ninnisiz ve sallamadan uyumasını temin etmelidir. Çünkü sallamak da bebeği huysuzlaştırır, serserletir, hava ceyranı alarak üşitebilir. Tüm bu yanlış yollara başvurarak bebeği huysuzluğa alıştırmak yerine, uyumadığı zaman niçin uyumadığını veya ağladığını sebebi araştırılır, onun çaresine bakmalıdır.

SAĞLIKLI BİR BEBEĞİN UYUMAYIŞININ SEBEBİ

- 1) Kama aç olabılır, doyurulur. Sık sık verilir.
- 2) Vücudunu acaacak bir şey (iğne, böcek vb.) vardır, araştırılır.
- 3) Gaz sancısı vardır, anne omuzuna doğru yatırarak veya dizine yüzüstü yatırarak arkasına hafif hafif vurarak, ovarak gazını çıkarır. Ayrıca emzirmekte olan anne kendisini ışıtmemeye de dikkat etmelidir. Çünkü soğuklama, süt vasıtasıyla bebeğe de geçer, gaz sancısı yapabilir.
- 4) Altı ışılanmıştır. Değiştirilir.
- 5) Hava çok sıcak veya çok soğuktur.
- 6) Henüz gelmiş gelmemiştir. Ya da uykusu yokmuş de uyması için gerekli ortam temin edilmediğinden rahatsızlanmıştır. Bu bakımdan zamanında uyutulmalıdır.

Yarn: Bebeğin Temizliği

CİDDİYET, HAYATI ÖNEMDİR

Ciddiyet, hayati önemlidir. Yani önemlilerin en önemlisi diye kabul edilip bu kabul aynı duygularla kapsanırsa, ona ciddiyet denir.

Örneğin; bir tehlike anında ölümden kurtulmak, tabii olarak ciddiyet almır. Çünkü yaşamak en önemlidir. Öyle bir tehlike anı düşünelim ki, parçalanmak, sakat olmak, ölmek isten bile değil. O an için kurtuluş çaresi nedir? İşte kurtuluş çaresi o an için ne ise, o anda bizim en ciddiye aldığımız, kurtuluş çaresidir. Neden? Çünkü ölüm-kalım noktasında, yavaş, gevşek durulmaz.

Gevşek durulursa ne olur? Kurtulmaya muvaffak olunmaz. Diyebilirsiniz ki o tehlike anında elinde olmayan bir hisle o çaba bizi ciddiye getiriyor. Tamam. Şimdi ciddiyeti daha iyi anlatıyoruz demektir. Ciddiyet insanın hayat karşılığı olduğunu anlatır. Demek ki ciddiyet, asık surat ve güleç yüz gibi yüzdenlikle anlaşılacak mesele değil, derinliklerden duyulan hayati bir duygu imiş.

Ciddiyet deyince akla ilk gelen; ölüm-kalım meselesidir. Bu düşünce ile fizik yapımızı ele aldığımız gibi, kişilik yapımızı da ele alalım. Kişiliğimizin her yanı ve her tutumu, bizim hayati meselemizdir. Kişiliğimizden en ufak bir güven kırıcılık oldu mu, kişilik bakımından ölüyoruz. Yani öldük demektir.

Şimdi meselemizi daha artıralım. Fiziksel yapımızın değeri, kişiliğimizde göredir. Kişiliğimizin değeri düşerse, fizik yapımızın değeri kalmaz. Kıymet bulamamış, itilen, istenmeyen adamları görüyoruz. Hiçbir itibar edilmiyor değil mi? İtibar edilmeyen adamlara dikkat ederseniz, kişilik-

lerinden haberi olmadığından itibarlarını kaybetmişlerdir. Bu nasıl olmuştur? Ciddiyetsiz yaşadıklarından olmuştur. Ciddiyet nerelerde ve nelerde önemlidir ona bakalım. Kim olursa olsun bir insanın fiziksel yapısı tehlike anında nasıl ölüme mahkûmsa, kişiliği de inanacak ve güvenilecek meselelerde aynıdır. Kişi ha inan güven kırmış, ha ölmüş, hiçbir farkı yoktur. İnan, güven meseleleri de, daha ziyade iş münasebetlerinde göze çarpar. Kutsal eğilimi de namus durumlarında konuşma ile sözüne uyum edimlerinin birbirine uyup uymadığı durumlarda çok açık-göze çarpar. Bu esasları özetleyip;

İnanırmakla güvendirilmenin adına itimat adı veriyoruz. Demek ki bir insanın itimatını kaybetmesi, ölüp mezara girmesinden daha fecidir. Bu esastan olarak ciddiyeti; ölmek, sakatlanmamak, her yanlış her yönlü korunmak için elden bırakamayız.

Yani her davranışımızın maksadını düşünmemiz, ciddiyettir. Her işimizi yapıp da sonuçlandırılmamıza da bir hizmettir. Bunların karşılığı ne olursa olsun, en ufak bir ciddiyetsizlik olduğu zaman, itimat kaybeder. Ciddiyet olmadığında yerde kişilik ya sakatlanır ya ölür. Bu esasa göre ciddiyet, önem duymaktır. Her türlü muamelesinde önem duymayan, sakatlanır. Önemse- yen, candan olan da sağlıklı yaşar. Ciddiyet önem duymanın gerekliliğini kapsar.

UNUTMAYALIM

İnsan, içindeki yapısında olan özgürlüğünü de kendisi tahakkuk ettiremezse, yine kendisi büyük haklarından birini daha kaybeder. İnsan yaratılışında mutlak varlıkların; Yarışma, iddia, başarı, istek ve itişleri vardır. İnsan bunları fiilen tatbik sahasına koymazsa, koymazsa, yine kendi asıl haklarını kaybetmiş değil midir?

AKLINIZDA BULUNSUN

BU AY YAPILACAK TARIM İŞLERİ

SEBZE BAHCESİ :

Bakla, enginar çapalanır. Şalgam, havuç, mercimek, patates, pazı, salata; marul, bamya, semizotu, mısır, böğrülece, yer fasulyesi dikilir.

MEYVE BAHCESİ :

Erik, kayısı, seftali gibi ağaçlar budanır, daldırma yapılır. Ağaçların dipleri bellendir, gübrelenir. Çelikten yetiştirilen fidanlar budanarak dikilir.

TARLALAR :

Bu ayda çift sürmesini bitirmeli, tohumları temizleyip hazırlamalı, tarlalara gübre taşınmalı. Yeniden çayır ekilmesine başlanır Fundalar yakılır.

ÇİÇEK BAHCESİ:

Tarlalar düzeltilir. Güller ve evvelce dikilmiş süs bitkileri budanır. Kalem aşısı ve çelik yapılır, kenarları şimsir ve lavantin dikilir.



ZEYTİNYAĞININ FAYDALARI

Zeytinyağı sayısız yararlı özelliklere sahiptir. İyi pişirilmesinin yanı sıra eşsiz tıbbi niteliklere de sahip olduğu bilinmektedir. Bunlardan bazıları şöyle sıralayabiliriz:

Kalp sorunlarını azaltır: Doğal zeytinyağının yaklaşık %70'i tekli doymamış yağ asidi içerir. Bunun bir sonucu olarak, kandaki kolesterol birikmesini düşürmekte ve dolayısıyla kalp sorunlarının görülme riskini de azaltmaktadır. Aynı zamanda HDL (iyi kolesterol) seviyelerini yükseltirken LDL (kötü kolesterol) seviyelerini de düşürür. LDL kolesterolü kötü kolesterol olarak bilinmektedir. Kalp krizi ve akciğerle ilişkili kalp hastalıklarının görülme riskini artıran bir kolesterol türüdür. Sizme zeytinyağı, içerdiği neredeyse 40 antioksidan kimyasal açısından LDL kolesterolünün oksidasyon etkilerini azaltmaya yardımcı olur.

Kilo Kaybı: Tıp uzmanları zeytinyağında bulunan tekli doymamış yağlar ile kilo vermenin çok da zor olmadığını söylemektedir. Özellikle Akdeniz bölgesindeki zeytinyağı ile ilgili yapılan deneyler, kilo verme açısından pozitif sonuçlar doğurduğunu ortaya çıkarmıştır.

Metabolizma: Zeytinyağı metabolizmayı artırır. Bu sayede çocuklarda beyin gelişimine ve kemik gelişimine de olumlu katkılar sağlar. Ayrıca özellikle yaşlılar için çok önemli olan E vitamini açısından da mükemmel bir kaynaktır.

Anti-enflamatuar ve Antimikrobiyal

Özellikleri: Zeytinyağı fenoller anti-inflamatuar özelliklere sahiptir. Aromasının güçlü olması yağın içindeki antimikrobiyal özelliklerin bir sonucudur.

Sindirim: Zeytinyağının sindirime de yardımcı olduğu bilinmektedir. Sindirim sistemini temizlemek ve bağırsak fonksiyonlarını düzenlemek için tıbbi bir yağ olarak da zeytinyağına başvurulmaktadır.

Yaşlanma süreci: Antioksidanlar açısından zengin bir yağ olduğu için yaşlanma sürecini de yavaşlatmaya yardımcı olmaktadır. Kozmetik ürünlerde ve doğal bitkisel ürünlerin içinde kullanılarak cilt için harika yarar sağlamaktadır. Zeytinyağı cilt üzerinde doğal bir parlaklık oluşturur.

Safra taşlarını önlenmesi: Bu yağ aynı zamanda safra taşlarını önlenmesinde de etkilidir.

Sağlıklı hücre duvarlarının oluşturulması:

Zeytinyağının içindeki "polifenol" bileşeni güçlü hücre duvarlarının yapılmasına yardımcı olur. Ayrıca arter duvarlarının esnekliğini artırarak çeşitli kalp sorunlarına karşı da koruma sağlar.

Kanser: Zeytinyağının vücutta kanser büyümesine karşı koruduğu, özellikle de bağırsak kanserine karşı koruduğu belirtilmektedir. Oxford Üniversitesi'nde yapılan tıbbi bir araştırma sonuçlarına göre zeytinyağının asidik içeriğinin rektum ve bağırsak kanserlerine karşı koruyucu olduğunu ortaya çıkarmıştır.

Meme kanseri: Son yapılan bazı araştırmalarda, zeytinyağında "hidrokstitrosetol" bileşeninin menopoz sonrası kadınlarda meme kanserini önlemeye yardımcı olduğunu göstermiştir.

Hipertansiyon: Yine son zamanlarda yapılan diğer bazı çalışmalar doymamış yağlar açısından zengin gıdaların (zeytinyağı ve kuruyemişlerde çoktur), nitrit ve nitrat (yeşil yapraklı sebzelerde bulunur) besinlerinin bulunduğu Akdeniz diyeti ile beslenen insanlarda hipertansiyondan korunmaya yardımcı olduğunu göstermiştir.

Zeytinyağının lezzet, aroma, asidik değer ve renge göre birçok çeşidi bulunmaktadır. Alınması önerilen zeytinyağı ise doğallığını kaybetmemiş ve kimyasal süreçlerden geçmeden, işlenmeden elde edilen zeytinyağlardır.



GÜNÜN YEMEĞİ

Mumbar dolması

Malzemeler:

- 500 gr piriç
- 200 gr kıyma
- 1 adet orta boy soğan
- 1 demet Maydanoz
- 1 yemek kaşığı pul biber
- 4 adet koyun mumbarı (İnce Bağırşağı)
- ½ su bardağı sıvı yağ
- 1 tatlı kaşığı karabiber
- 2 adet domates
- 2 yemek kaşığı tuz
- 3 diş ezilmiş sarımsak
- 1 yemek kaşığı domates salçası
- 1 yemek kaşığı biber salçası

Hazırlanışı:

Mumbarlar buğuk diik tutularak kazınarak temizlenir. Tersleri çevrilerek aynı işlem terslerine de uygulanır. Daha sonra tuzla iyice ovularak yıkanır. Temizlenen mumbarlar bir tencerenin içerisinde tuzlu suda 3 saat dinlendirilir.



özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





TAPDER'den birlik ve beraberli gecesi



Tim Acil Tıp Teknisyeni ve Paramedik Derneği (TAPDER) Çorum Şubesi, 2'inci Geleneksel Sağlık Çalışanları Birlik ve Beraberli Gecesinde buluştu. Anıtta Otel'de TAPDER Genel Başkanı Ertuğrul Erik'in de katılımıyla gerçekleştirilen birlik ve beraberli gecesinde Erik'in yanı sıra AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Türk Sağlık Sen Çorum Şube Başkanı Fatih Gök, Memur-Sen İl Temsilcisi ve Sağlık-Sen Çorum Şube başkanı Ahmet Saatici, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, sağlık çalışanları ile aileleri katıldı. Açılış konuşmasını TAPDER Genel Başkanı

Ertuğrul Erik'in yaptığı gecede TAPDER Çorum Şube Başkanı Murat Alaçam da bir konuşma yaptı. Konuşmaların ardından sine-vizyon gösterimi yapılrken programda ayrıca TAPDER Genel Başkanı Ertuğrul Erik, TAPDER Çorum Şube Başkanı Murat Alaçam'a verdiği hizmetler nedeniyle teşekkür hediyesi armağan etti. Kum resim sanatçısı Metin Çakar'ın da sahne aldığı gecede TAPDER'e ve sağlık çalışanlarına özel yaptığı resimler ise büyük beğeni topladı. Program sonunda personel ödülleri takdimi ve geceye sponsor olan firmalara teşekkür plaketi verildi.



Çorum'da ihracat yüzde 76,5, ithalat yüzde 63,2 azaldı

Çorum'da ihracat yüzde 76,5, ithalat ise yüzde 63,2 azaldı. Türkiye İstatistik Kurumu ile Gümrük ve Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2016 yılı Ocak ayında, 2015 yılının aynı ayına göre yüzde 22 azalarak 9 milyar 597 milyon dolar, ithalat yüzde 19,7 azalarak 13 milyar 358 milyon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret açığı yüzde 13,4 azalarak 4 milyar 343 milyon dolardan 3 milyar 762 milyon dolara düştü.

İhracatın ithalata karşılama oranı 2015 Ocak ayında yüzde 73,9 iken, 2016 Ocak ayında yüzde 71,8'e düştü. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre ihracat yüzde 1,1 azaldı Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre; 2016 Ocak ayında bir önceki aya göre ihracat yüzde 1,1, ithalat yüzde 1,5 azaldı.

Takvim etkilerinden arındırılmış seriyeye göre ise; 2016 yılı Ocak ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat yüzde 20, ithalat yüzde 17 azaldı. Avrupa Birliği'ne ihracat yüzde 9,7 azaldı. Avrupa Birliği'nin (AB-28) ihracattaki payı 2015 Ocak ayında yüzde 42,7 iken, 2016 Ocak ayında yüzde 49,5 oldu. AB'ye yapılan ihracat, 2015 yılının aynı ayına göre yüzde 9,7 azalarak 4 milyar 750 milyon dolar olarak gerçekleşti.

En fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu. Almanya'ya yapılan ihracat 2016 yılı Ocak ayında 1 milyar 90 milyon dolar olurken, bu ülkeyle sırasıyla İngiltere (650 milyon dolar), İtalya (570 milyon dolar) ve Irak (469 milyon dolar) takip etti.

İthalat ilk sırayı Çin aldı. Çin'den yapılan ithalat, 2016 yılı Ocak ayında 1 milyar 924 milyon dolar oldu. Bu ülkeyle sırasıyla Rusya (1 milyar 345 milyon dolar), Almanya (1 milyar 163 milyon dolar) ve İtalya (606 milyon dolar) izledi. Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı yüzde 3,2 oldu. Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri, ISIC Rev.3 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini kapsamaktadır. Ocak ayında ISIC Rev.3'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı yüzde 93,2'dir. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı yüzde 3,2, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise yüzde 32,7'dir. Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ithalata içindeki payı yüzde 16,7 oldu. İmalat sanayi ürünlerinin toplam ithalata içindeki payı yüzde 80,4'tür. Yüksek teknoloji ürünlerinin 2016 Ocak ayında imalat sanayi ürünleri ithalata içindeki payı yüzde 16,7, orta yüksek teknoloji ürünlerin payı ise yüzde 43,4'tür.

Sungurlu Madeni Sanatkarlar Odası'nda Vargeloğlu dönemi

Sungurlu Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanlığı'ndan işlerinin yoğunluğu nedeniyle ayrılan Alaattin Kayaer görevi Başkan Vekili Hakkı Vargeloğlu'na devretti. Sungurlu Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanlığı Hakkı Vargeloğlu ise Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB)'a nezaket ziyareti kapsamında, Birlik Başkanı Yalçın Kılıç ve Başkan Vekili Recep Gürp'le bir süre görüştü. Oda Başkanı Vekili İsa Kayar, Yönetim Kurulu üyeleri Aray Ergiş, İbrahim Günindi, Oktay Yakut ve Yusuf Balko'nun da hazır bulunduğu

ziyarette konuşan Oda Başkanı Hakkı Vargeloğlu, bundan önce olduğu gibi bundan sonra da ÇESOB'la yakın işbirliği içerisinde çalışmalarını belirterek, Başkan Kılıç'a odasının içinde bulunduğu sorunları ve

Sungurlu esnaf ve sanatkarlarının beklentilerini iletti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç ise Sungurlu Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası Başkanlığı'na getirilen Hakkı

Vargeloğlu'na yeni görevinde başarılar dileyerek, Alaattin Kayaer'e ise bugüne kadar esnaf ve sanatkarlara verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür etti. ÇESOB olarak tüm işçiler odalarına aynı mesafede olduklarını belirten Kılıç, Vargeloğlu'nun uzun yıllardan bu yana yakından tanıdığını ifade ederek, Vargeloğlu'nun çalışkan ve azimli bir kişi olduğunu, odanın ve Sungurlu esnaf ve sanatkarlarının sorunlarını üstesinden geleceğini kaydetti. Kılıç son olarak birlik ve beraberlik mesajı vererek, "Allah birliğimizi bozmasın" dedi.



Müftü Akın, 32. İl Müftüleri İstişare Toplantısına katıldı

Diyaret İşleri Başkanlığı tarafından düzenlenen "32. İl Müftüleri İstişare Toplantısı" 19-21 Şubat 2016 tarihleri arasında Van'da gerçekleştirildi.

Toplantıya Çorum İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın da katıldı. Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez'in başkanlığında gerçekleştirilen "32. İl Müftüleri İstişare Toplantısı" Diyanet İşleri Başkanlığının üst düzey yöneticileri, 81 ilin müftüsü ve bu yıl ilk defa her ilin en büyük ilçesinin müftülerinin de katılımıyla gerçekleştirildi.

Diyanet İşleri Başkanlığının hizmet politikası, hizmete kalitenin ve verimliliğin artırılması, ileriyeye dönük yapılması gerekenleri

masaya yatırdığı toplantıda, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi tarafından başlatılan yeniden yapılanma süreçlerini tamamlayan TDV İl Şubelerinde ödülleri verildi.

Ödülleri bizzat Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez'in takdim ettiği törende; Türkiye genelinde faaliyetlerini sürdüren TDV Şubeleri içerisinde, ödül alan 11 vakıf şubesinden biri olan, Türkiye Diyanet Vakfı Çorum Şubesi adına ödüllü Çorum Müftüsü ve TDV Çorum Şubesi Başkanı Dr. Ahmet Akın aldı. Türkiye çapında 11 il arasında yer alan Çorum'un da ödül almış, Çorum Diyanet Camiisi tarafından büyük memnuniyetle karşılandı.



Oğuzlar'daki öğrenciler Anıtkabir'i ziyaret etti

Oğuzlar Anadolu Lisesi öğrencileri Oğuzlar Belediyesi katkılarıyla Anıtkabir ziyaretine gectiler. Ziyaret sonrası öğrenciler Belediye Başkanı Orhan Ateş'e teşekkür ziyareti retinulu ve Anıtkabir portresi hediye etti.



Muhasebe Haftası kutlamaları bugün

Corum Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası tarafından 1-7 Mart 2016 tarihleri arasında Muhasebe Haftası kutlanacak. Bugün Atatürk Anıtına çelenk sunulması ile başlayacak olan Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında Huzurevi ziyareti ve protokol ziyaretleri gerçekleştirilecek. Yarın ise yine protokol ziyaretleri, hasta meslek mensubu ziyareti yapılacak. 4 Mart Cuma günü ise Meslek Yüksekokulu'da 'Muhasebe mesleğinin dünü, bugünü, geleceği' konulu konferans, Anıtta Hotel'de dayanışma yemeği düzenlenecek. 5 Mart Cumartesi günü ise SMMMO hatıra ormanı oluşturulacak ve fidan dikilecek.

NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak : 04.42 Güneş : 06.07
Öğle : 12.00 İkindi : 15.05
Akşam : 17.39 Yatsı : 18.58

ÇRT' de Bugün

13:00 Haberler
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir
16:00 Haberler
16:30 Komik Videolar
18:00 Haberler
19:30 Önce Sağlık
20:30 Haberler
21:00 Kültür- Sanat Etkinlikleri
23:00 Haberler
23:30 Aşklar Şöleni
01:00 Haberler

Tarihte Bugün

01/03/1430 Osmanlı Padişahı II. Murad, Selanik'i fethetti.

VEFAT EDENLER

FATMA HIZARBAŞ
Alapalı Yem çalışan Nazif HIZARBAŞ, Elektrikçi Esnafından Halil HIZARBAŞ ve Ergül HIZARBAŞ'ın annesi; Fatma HIZARBAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HÜSEYİN DERİN
Osmanlık, Kargı Köyü'nden gelme, Adem, Seyit, Faruk ve Aynur DERİN'in babası, Ahmet KOÇ'un ağabeyi; Hüseyin DERİN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜLLÜ DEMİR
Niğde'den gelme, Hurdacı Esnafından Cumali, Ahmet, Muhi, Yılmaz ve Murat DEMİR'in annesi; Güllü DEMİR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KADER EROL
Eskişehir'den, Cengiz EROL'un eşi, Osman KAYIKÇI'nın kızı; Kader EROL vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MENŞURE YILDIRIM
Zahireci Esnafından Merhum Kadir YILDIRIM'ın eşi, Gülderen ve İsmail YILDIRIM'ın annesi, Salha KAVACIKLI'nın kızı; Menşure YILDIRIM vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ABDULLAH DELBAŞ
Kırılgan Köyü'nden gelme, Bediye KILIÇ ile Adnan ve Erman DELBAŞ'ın babası, İhsan ÖZMER'in damadı; Abdullah DELBAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MEHMET ERGÜN
Karasağ Köyü'nden gelme, Baki, Bilal ve İsa ERGÜN'ün babası, Mustafa TÜRK, Bahri ÇITAK ve Cafer ŞAHİN'in kayınpederi, Yusuf, Mahmut, Bahri, Hasan, Firdes ve Feriade ERGÜN'ün kardeşi; Mehmet ERGÜN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

HİDİR İÇKE
Alparslan ve Muhammed İÇKE'nin babası, Emekli Öğretmen; Hidir İÇKE vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MURAT ARSLAN
Çarşak Köyü'nden gelme, Ali, Deniz, Derya ve Sevtap ARSLAN'ın babası; Murat ARSLAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

TANZER ELBİR
Ahmet ELBİR'in oğlu, Cahit AKKAYMAK'ın damadı, Diş Hekimi Tanzer ELBİR ve Banu ÖZTÜRK'ün babası, Erhan ÖZTÜRK'ün kayınpederi, Tanzer Mobilyası sahibi; Tanzer ELBİR vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

OSMAN KÖSTEK
Asat, Ali, Akın ve Alper KÖSTEK'in babası, Devlet Hastanesi'nden emekli; Osman KÖSTEK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MEHMET BOZKURT
Sırlıklı Köyü'nden Hasan ve Çelebi BOZKURT'ın babası, İrfayiş çalışanı Ethem KAYA'ın kayınpederi; Mehmet BOZKURT vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

BEYRAM ÜĞÜREL
Saydamca Köyü'nden gelme, Mobilyacı Esnafından Kemal ÜĞÜREL'in babası, Kore Gazisi; Beyram ÜĞÜREL vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

YILMAZ KELKÜÇÜK
Elvan ve Ahmet KELKÜÇÜK'ün babası, Şakir SANCAK ve Binyanım AYDEMİR'in kayınpederi, Çorum Belediyesi'nden emekli; Yılmaz KELKÜÇÜK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

BİLAL KERTEPPE
Şeyhhanza Köyü'nden gelme, Mürsel ve Mustafa KIRTEPE'nin babası, Şahin GÜLER'in kayınpederi; Bilal KIRTEPE vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NACIYEV SEVİM
Özeli İlaç'ten emekli Merhum İsmail SEVİM'in eşi, Sait, Emre, Ahmet MAZMAN ve Orhan ATEŞ'in kayınvaldesi; Naciye SEVİM vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

KARAR

01 MART 2016 SALI YIL : 1 SAYI : 81

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Yaz İşleri Müdürü:	Yayın Kurulu	Yeni adres yayıncı
Ömer Faruk SÖYLEMEZ	Yönetim Kurulu	Yeni adres yayıncı
İletişim	Katılma	0264 224 2126 - 224 26 50
web	www.karar.com.tr	
posta	karar@karar.com.tr	
Baskı	Görsel Baskı Yayıncılık	
Sayıfa Editörü ve Web Tasarımcısı:	Adres	Çiftlik Mh. Ormancağı Cd. No:272 ÇORLU
Abdulkadir SÖYLEMEZ	Bayı Dağdelen	Esas Dağdelen
	Adres	Yeniadres Mh. Çarşamba Köyü No:16 ÇORLU
	Tel	0264 224 49 87

Çizim-Renklem (çizimci)	220 TL
Yazı-Resim (çizimci)	80 TL
Stilize-Kaynak-Etilerim vb. İstisnalar	30 TL
Çizimci İstisnaları	30 TL
Türkçe İstisnaları	400 TL
İstisnalar (İstisnalar İstisnaları)	200 TL
Yeni sayfa başı	750 TL
Yık	15 TL

ABONE SARTLARI
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL
Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt İçi 6 Aylık: 235 TL
Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 100 EURO
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL

Tarih	Dünya	Yağış	İklim
29 Şubat Pazartesi	2	18	
1 Mart Salı	3	21	
2 Mart Çarşamba	5	21	
3 Mart Perşembe	5	15	
4 Mart Cuma	2	16	



ERMAN
227 11 20
Tarakçı 8.Sk.32/A

İPEKLI LOZAN
225 03 49
Bahabey Cd.No:136

ÖMÜR
212 35 07
Gazi Cd.58/B

Belediyespor'u Vali Toprak Uğurladı



Çorum Belediyespor'un Bergamaspor'u 3-1 yendiği karşılaşmadan sonra Çorum'a dönerken İzmir Havaalanında sürpriz bir ziyaretçisi vardı. Çorum eski valisi ve İzmir Valisi Mustafa Toprak havaalanına gelerek Belediye Spor ekibini Çorum'a uğurladı. Çorum Belediye Spor kulübü başkanı Zeki Gül, teknik heyet ve futbolcularla bir süre sohbet eden Vali Mustafa Toprak, galibiyetten dolayı tebrik etti.



Çorumlu güreşçilerden büyük başarı

15-16 Yaş Okullar Arası Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası Bartın'da gerçekleştirildi. Şampiyonada Çorum'u temsil eden Belediye Spor kulübü sporcusu Tayyip Küçük 100 kilogramda Türkiye birincisi olurken, 69 kilogramda mücadele eden Furkan Damatoğlu ise sikletinde Türkiye ikincisi oldu.



Kurumlar arası spor şöleninde kuralar çekildi

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen Kurumlar Arası Spor Şöleni için kuralar çekildi. Öncelik olarak kurumlar arasındaki iletişimi güçlendirmeyi hedeflediklerini söyleyen Belediye Başkan Yardımcısı Zeki Gül, "Voleybol, masa tenisi, bowling, dart ve satranç branşlarına 17 kuruma bağlı 70 Müdürlükten 573 erkek, 44 kadın olmak üzere toplam 617 kişi müracaat etti. Yapılan kura çekimleriyle takım-

lar halinde yarışmaya katılan kurumlar kendi gruplarını belirledi. Kurumlar arası iletişimi güçlendirmenin yanı sıra ilimizdeki kurumlarda çalışan vatandaşlarımızı spora teşvik etmek amacıyla böyle bir yarışmayı düzenledik" dedi. Gül bütün mücadelelerin barış ve dostluk çerçevesinde geçmesini temenni etti. Yapılacak olan müsabakaların tarihleri, yeri ve fikstür bilgilerinin Çorum Belediyesi'nin internet adresinden yayınlanacağı açıklandı.

40 GÜN 40 GECE DÜĞÜN PAKETİ HUZURLARINIZDA



Yatak Odası

Yemek Odası

Koltuk Takımı

Çamaşır Makinası

Bulaşık Makinası

Buzdolabı

Fırın

Televizyon

HEPSİ SADECE

9.975 TL

Karabacak Mobilya Askerlik Şubesi Karşısında

Lider Van'dan 3 Puan ile Döndü: 2-1

Kastamonuspor 1966 deplasmanda Van BBSK ile karşılaştı. İlk yarıyı Fatih Özçelik'in attığı gol ile 1-0 önde kapatan Kastamonuspor 1966 60. dakikada Yaşar Çetin ile farkı ikiye çıkarttı. 75. dakikada Müslüm Aydoğan ceza sahasında içinde el ile oynadı ve Van BBSK penaltı kazandı. Müslüm Aydoğan bu pozisyonda ikinci sarı karttan kırmızı gördü. 76. dakikada Van ekibi Medeni Bingöl ile penaltıyı gole çevirdi ve fark 1'e

indi. Maçın geri kalan bölümünde başka gol olmadı ve Kastamonuspor 1966 kötü bir zeminde oynanan zorlu bir deplasmandan 3 puan ile dönmeyi başardı. Niğde Belediye Spor'un son sırada yer alan Sandıklıspor'a 2-1 yenilmesinin ardından



Kastamonuspor 1966 puan farkını 8'e çıkardı ve Şampiyonluk yolunda büyük avantaj yakaladı. Kastamonuspor 1966, 29. haftayı BAY olarak geçecek.



106.0 Osmancık FM'i internet üzerinden dinlemek için kodu okutun.



CRT Mobil Uygulamaları ile CRT ve 95.5 Çorum FM Canlı Yayınları, Video Lu Haberler Cebinizde ve Tabletinizde!



App Store'a ve Google Play Store'a "Çorum TV" yazarak indirebilirsiniz.